



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1115

27.07.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP:n ohjelma Vastikään kommentoitu

Osa 2

ITSEMÄÄRÄÄMISOIKEUS

"Vaadimme kaikkien saksalaisten yhdistymistä kansojen itsemääräämisoikeuden seurauksena yhdeksi Suur-Saksaksi."

Kansallissosialistinen puolue tunnustaa kansojen itsemääräämisoikeuden. Tämä perustuu ihmisen biologiseen luonteeseen:

Luonto on tuottanut hyvin erilaisia rotuja ja kansoja - tämä monimuotoisuus on säilytettävä, koska sen avulla suojelemme ja edistämme itse elämää. Luonnonsuojelu ei tarkoita ainoastaan sukupuuttoon kuolleiden tai uhanalaisten eläin- ja kasvilajien suojelua, vaan myös luonnossa kehittyneiden rotujen ja kansojen säilyttämistä. Myös me ihmiset kuulumme luontoon!

Kansat voivat kuitenkin selviytyä ja kehittyä vain vapaina kansoina, jotka voivat vapaasti päättää omasta kohtalostaan omassa kiistattomassa elinympäristössään: Vapaat, ylpeät ja terveet kansat terveessä ja luonnollisessa ympäristössä, jotka toteuttavat neljä vapautta völkisch-elämässään:

- * Kansantalouden vapaus
- * Kansallisen lainkäyttövallan vapaus
- * Kansanpuolustuksen vapaus
- * Kansallisen kulttuurin vapaus

Kansan itsemääräämisoikeus toteutuu, kun sen jäsenet päättävät suljetulla asuinalueella itse kansallisesta kohtalostaan ja ovat toteuttaneet neljä vapautta!

Kansalla tarkoitamme samaa veren sekoitusta edustavien ihmisten yhteisöä, joita yhdistää yhteinen kieli, kulttuuri ja historia. Tällaisella kansalla on itsemääräämisoikeus. Mutta kuten kaikki oikeudet tässä kamppailun ja valinnan maailmassa, tämäkään oikeus ei putoa syliin - mitään ei anneta kansalle, sen on taisteltava oikeuksiensa puolesta! Sitä varten tarvitaan TAHTO - kansan vapauden kannalta ei riitä, että kansan jäsenet ovat biologisesti kansallisen yhteisön jäseniä, vaan heidän on myös tiedostettava tämä tosiasia ja haluttava sitä. Vain itseään vahvistavasta kansasta tulee kansakunta - ja vain kansakunta voi taistella itsemääräämisoikeuden puolesta ja säilyttää vapautensa!

Siksi kansallissosialistinen puolue on kansallinen puolue - se herättää tahdon kansan yhteisöön, se taistelee kansan tahdon (kansakunnan) yhteisön puolesta.

Tältä pohjalta kansallissosialistinen puolue taistelee Saksan kansan itsemääräämisoikeuden puolesta. Tämä tapahtuu kaikkien yhteisen keskieuropalaisen elinympäristön asuttavien saksalaisten vapaaehtoisen yhdistymisen kautta. Tämä on ennen kaikkea taistelua kansamme sielun puolesta, sen kansallisen tahdon herättämiseksi uudelleen. Ennen kuin mitään valtiollisia järjestyskysymyksiä tai edes rajakysymyksiä voidaan käsitellä menestyksekkäästi, on kaikkien saksalaisten tahdonalainen yhdistyminen saatava aikaan, sillä vain yhtenäinen kansallinen yhteisö voi olla olemassa ja voittaa kansojen olemassaolosta käytävissä taistelussa!

NSDAP pyrkii tähän, alun perin tahdonalaiseen liittoon KAIKILLE saksalaisille, jotka asettuvat yhdessä asumaan - riippumatta Euroopan valtioiden rajoista. Tämän sitten syntyvän kansakunnan ei tarvitse kaikissa olosuhteissa ja alusta alkaen olla kansallisvaltion muotoinen - saksalainen kansallisvaltio on, kuten historia opettaa, samaan aikaan liian heikko ja liian vahva Euroopalle: liian vahva, jotta pienemmät naapurit ja alueen ulkopuoliset vallat tunnustaisivat sen olemassaolon itsestäänselvyytenä, liian heikko, jotta se voisi tehokkaasti ja pysyvästi valvoa ja panna täytäntöön tämän tunnustuksen.

Niinpä NSDAP rajoittuu aluksi vaatimaan ja taistelemaan Suur-Saksan puolesta kansakuntana, eli täyttämään kaikki saksalaiset yhteisöllisyyden tahdolla ja palauttamaan neljä kansallista vapautta tähän kansan yhteisöön. Tässä se näkee

sisäisen kansallisen taistelu- ja kasvatustehtävänsä!

2 OIKEUDENMUKAINEN RAUHANJÄRJESTYS

"Vaadimme Saksan kansalle yhtäläisiä oikeuksia muihin kansoihin nähden. Versallien ja St. Germainin rauhansopimusten kumoamista."

Suur-Saksan kansakunnan luominen ei ole vain kaikkien saksalaisten vapaaehtoisen yhdistämisen ongelma. Se liittyy yhtä lailla oikeudenmukaisen rauhanjärjestyksen ongelmaan:

Kaksi eurooppalaista sisällissotaa 1900-luvulla tuhosivat Euroopan maailmanvallan ja luovuttivat maanosamme enemmän tai vähemmän avuttomana ja voimattomana protektoraattina vieraille voimille. Nämä itsetuhoiset veljessodat eivät tuhonneet ainoastaan Saksaa, vaan lopulta kaikki Euroopan suurvallat menettivät vapautensa, itsenäisyytensä ja itsemääräämisoikeutensa, jopa siinä määrin, että ne kutsuivat itseään "voittajavaltioiksi". Ainoat todelliset voittajat olivat Yhdysvallat, joka lopulta ratkaisi molemmat sodat ja jakoi sitten Euroopan yhdessä Neuvostoliiton kanssa.

Saksa, joka taisteli molemmissa sodissa Euroopan uudelleenjärjestelyn puolesta Euroopan keskustasta käsin, joutui kuitenkin kovimman iskun kohteeksi. Tämä aikoinaan vahvimman maavallan ja Euroopan mantereemme sydämen eurooppalainen tehtävä jäi väärinymmärretyksi - väärinymmärretyksi naapurivaltioiden taholta, jotka vain toivoivat tuhota nousevan kilpailijan ja heikensivät samalla kohtalokkaasti itseään ja koko Eurooppaa - väärinymmärretyksi kuitenkin myös monien saksalaisten taholta, jotka usein unohtivat, että valtakunnan ajatus ei koskaan ollut sidottu saksalaiseen kansallisvaltioon, vaan siihen sisältyi velvoite oikeudenmukaiseen eurooppalaiseen suurempaan järjestykseen - Rooman keisarikunnan ja ensimmäisen saksalaisen keisarikunnan perinteessä! Ensimmäisessä maailmansodassa kumpikaan osapuoli ei ymmärtänyt, että kyse ei ollut enää kansallisesta itsekkyydestä vaan Euroopasta, sen maailmanvaltaisesta vallasta ja sen muinaisesta, upeasta kulttuurista, vapaudesta ja kaikkien Euroopan kansojen asianmukaisesta kehityksestä, sillä alueen ulkopuoliset voimat uhkasivat niitä yhä enemmän.

Mutta kun Yhdysvaltojen väliintulo vuonna 1918 käänsi kohtalon vaakakupin Saksaa vastaan, tämä ongelma tuli täysin selväksi:

Saksa oli edelleen huomattavasti heikentynyt mutta suuri valtio, Euroopan mahtavat siirtomaaimperiumit olivat edelleen olemassa näennäisesti kiistatta - ja

"voittajavallat" Ranska ja Englanti luulivat saavuttaneensa uuden vallan huipun kovalla kädellä saavuttamallaan voitolla Saksasta.

Varoitusmerkit olivat kuitenkin selvät:

Länsivallat olivat poikkeuksetta edelleen raskaasti velkaantuneita Yhdysvalloille ja olivat salaa tietoisia siitä, että mikään voitto Saksasta ei olisi ollut mahdollinen ilman Yhdysvaltojen tarjoamaa valtavaa apua - eikä mikään valta anna apua epäitsekkydestä, vaan sen taustalla olivat Yhdysvaltojen taloudelliset edut, jotka olivat vihamielisiä paitsi Saksalle myös viime kädessä eurooppalaisille siirtomaavalloille:

Heidän tahtonsa mukaan maailmantaloutta eivät enää tulevaisuudessa hallitsisi Euroopan suurvallat vaan Yhdysvallat.

Kaukana idässä kommunistinen hirmuhallinto oli vakiinnuttanut asemansa Neuvostoliiton muodossa, jonka tavoitteena oli lopulta myös Euroopan alistaminen. Näissä olosuhteissa voittajavaltioiden hallitsijoilla oli valtava vastuu kaikkien Euroopan kansojen kohtalosta, kun he kokoontuivat Versaillesiin keskustelemaan rauhasta Saksan kanssa. Monet ajattelevat eurooppalaiset olivat tästä tietoisia, ja kansat itse kaipasivat rauhaa ja oikeutta.

Sen sijaan Versaillesissa hyväksyttiin diktaatti, joka ei ainoastaan riistänyt Saksalta sen kunniaa ja siirtomaavaltakuntaa, vaan teki lopulta mahdottomaksi sen selviytymisen vapaana kansakuntana! Saksa ei voinut koskaan tunnustaa Versaillesin diktaattia rauhaksi - vain niin kauan kuin se oli heikko ja kunniaton, se saattoi ja sen oli hyväksyttävä se. Kaikki tiesivät tämän - seuraukset olivat vain erilaiset:

Länsivallat päättelivät, että Saksa on siksi pidettävä ikuisesti heikossa tilassa, mutta Saksan kansallismieliset vaativat, että Saksan on saatava voimansa takaisin, jotta se voisi jälkeinpäin repiä tämän häpeällisen voittajan diktatuurin.

Tässä taistelussa Versalliesia vastaan NSDAP otti johtoaseman, kuten sen ohjelmassa oli suunniteltu. Suur-Saksan valtakunnan perustamisen myötä vuonna 1938 diktatuuri voitettiin ja Saksa oli jälleen vapaa. Jälleen kerran Euroopalla oli mahdollisuus löytää oikeudenmukainen järjestys - mutta jälleen kerran kapitalistiset sodanlietsojat käynnistivät Saksaa vastaan tuhoamissodan. Euroopan hallitsijat eivät sokeasti tai pahantahtoisesti palvelleet kansojensa etuja, vaan niitä, jotka halusivat tuhota Euroopan ja sen vaikutusalueet rakentaakseen raunioille Kultaisen tai Punaisen Internationaalin "yhden maailman"!

Jos rauhanliike taistelee nykyään ydintuhon uhkaa vastaan, se ei saa unohtaa, kuka alisti Euroopan, jakoi sen ja loi nykyisen hengenvaarallisen tilanteen kahden

maailmansodan

avulla:

Yhdysvallat ja sen vanavedessä Neuvostoliitto. Wall Streetillä istuvat maailman korkearahoituksen sodanlietsojat, jotka ajoivat Euroopan kansat kahteen maailmansotaan - eivätkä epäröi tuhota niitä kolmannessa, jos se palvelee heidän etujaan!

Vain eurooppalainen rauhanjärjestys ja eurooppalainen Monroen doktriini (Eurooppa eurooppalaisille) voivat turvata rauhan. Tämä tarkoittaa, että eurooppalaisten on saatava vieraat siirtomaavallat Yhdysvallat ja Neuvostoliitto vetäytymään ja ottamaan kohtalonsa omiin käsiinsä.

NSDAP taistelee tämän puolesta Saksan kansassa. Samalla se kuitenkin huomauttaa, että eurooppalainen rauhanjärjestys on mahdollinen vain Euroopan kansojen tasa-arvon pohjalta:

Aivan kuten se aikoinaan taisteli Versaillesin ja St. Germainin saneluja vastaan, se taistelee nyt Jaltan ja Potsdamin sopimuksia vastaan, jotka jakoivat Saksan ja alistivat epäsuorasti koko Euroopan vieraan väkivallan kohteeksi!

Oikeudenmukaisuus tarkoittaa: sen epäoikeudenmukaisuuden lopettamista, josta Saksa on kärsinyt vuodesta 1918 ja vielä enemmän vuodesta 1945 lähtien!

Me emme ole ensisijaisesti huolissamme saksalaisesta kansallisvaltiosta ja sen valtiorajoista, vaan kansakuntamme vapaudesta, yhtenäisyydestä ja itsenäisyydestä sekä sen yhtäläisistä oikeuksista "voittajavaltoihin" nähden. Näihin yhtäläisiin oikeuksiin kuuluu myös se, että saksalaiset voivat jälleen asettua kaikkialle, missä he ovat asuneet vuosisatojen ajan ja mistä heidät karkotettiin raa'asti vuoden 1945 jälkeen kansainvälisen oikeuden vastaisesti - ja että he voivat elää siellä vapaasti ja luonteensa ja perinteidensä mukaisesti osana saksalaista kansaa.

Vain siten voidaan turvata saksalaisen kansan yhtäläiset oikeudet ja mahdollistaa oikeudenmukainen rauhanjärjestys, joka on edellytys vapaudelle ja Euroopan aseman palauttamiselle maailmassa.

Tässä NSDAP näkee ratkaisevan ulkopoliittisen tehtävänsä ja rauhanpoliittisen päämääränsä!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHEFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abolition von Monarchien, Völkervereinigung, Verteidigung und Verankerung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der goldenen Ähre unserer heldenmännlichen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Überzeugung, dass die nationalsozialistische Bewegung ein Leben lang ein Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern ist. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des bösesten Völkermord ist keine noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmliche Aufgabe ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (D) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "offiziell" oder auf einem "Schattensystem" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottland Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the NEW ORDER

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2022 (132)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottland Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!